

**Høi Tæpper A/S, Rødebro**

**Østergade 70**

**6230 Rødebro**

**CVR-nr. 80 83 49 18**

**Årsrapport for 2017/18**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalfor-  
samling den 17/12 2018

---

Jørn Høi  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. oktober 2017 - 30. september 2018	11
Balance pr. 30. september 2018	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter til årsrapporten	15

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Høi Tæpper A/S, Rødekro  
Østergade 70  
6230 Rødekro

CVR-nr.: 80 83 49 18  
Regnskabsperiode: 1. oktober 2017 - 30. september 2018  
Hjemsted: Aabenraa

### Bestyrelse

Jørn Høi, formand  
Jeanette Rosenstand  
Lars Høi

### Direktion

Lars Høi, direktør

### Revision

Roesgaard & Partners  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er handel med og montering af gardiner samt alle former for gulvbelægning mv.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2017/18 udviser et overskud på kr. 1.217.777, og selskabets balance pr. 30. september 2018 udviser en egenkapital på kr. 5.066.527.

Årets resultat anses som tilfredsstillende



**Resultatopgørelse 1. oktober 2017 - 30. september 2018**

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> kr.	<u>2016/17</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>7.039.875</b>	<b>5.791.797</b>
Personaleomkostninger	1	<u>(5.498.248)</u>	<u>(4.196.708)</u>
<b>Resultat før af- og nedskrivninger</b>		<b>1.541.627</b>	<b>1.595.089</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		<u>(212.046)</u>	<u>(162.358)</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>1.329.581</b>	<b>1.432.731</b>
Finansielle indtægter	2	309.701	141.485
Finansielle omkostninger	3	<u>(87.427)</u>	<u>(57.347)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>1.551.855</b>	<b>1.516.869</b>
Skat af årets resultat	4	<u>(334.078)</u>	<u>(332.133)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>1.217.777</u></b>	<b><u>1.184.736</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>1.217.777</u>	<u>1.184.736</u>
		<b><u>1.217.777</u></b>	<b><u>1.184.736</u></b>

**Balance pr. 30. september 2018**

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		1.057.154	282.830
Indretning af lejede lokaler		<u>385.430</u>	<u>453.682</u>
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	5	<b><u>1.442.584</u></b>	<b><u>736.512</u></b>
Andre kapitalandele		<u>1.011.267</u>	<u>889.761</u>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b><u>1.011.267</u></b>	<b><u>889.761</u></b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b><u>2.453.851</u></b>	<b><u>1.626.273</u></b>
Færdigvarer og handelsvarer		<u>1.926.660</u>	<u>1.923.957</u>
<b>Varebeholdninger</b>		<b><u>1.926.660</u></b>	<b><u>1.923.957</u></b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		7.213.975	2.908.287
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.235.905	1.221.945
Andre tilgodehavender		18.620	18.158
Periodeafgrænsningsposter		<u>38.528</u>	<u>73.053</u>
<b>Tilgodehavender</b>		<b><u>8.507.028</u></b>	<b><u>4.221.443</u></b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b><u>50.546</u></b>	<b><u>471.220</u></b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b><u>10.484.234</u></b>	<b><u>6.616.620</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b><u>12.938.085</u></b>	<b><u>8.242.893</u></b>

## Balance pr. 30. september 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		1.250.000	1.250.000
Overført resultat		3.816.527	2.598.750
<b>Egenkapital</b>	6	<u>5.066.527</u>	<u>3.848.750</u>
Hensættelse til udskudt skat	7	260.045	151.269
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<u>260.045</u>	<u>151.269</u>
Skyldigt sambeskatningsbidrag		225.302	0
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		<u>225.302</u>	<u>0</u>
Banker		322.678	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.432.745	2.322.887
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	750.248
Selskabsskat		0	220.484
Skyldigt sambeskatningsbidrag		220.484	0
Anden gæld		1.410.304	949.255
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<u>7.386.211</u>	<u>4.242.874</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<u>7.611.513</u>	<u>4.242.874</u>
<b>Passiver i alt</b>		<u>12.938.085</u>	<u>8.242.893</u>
Eventualposter mv.	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

## Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2017	1.250.000	2.598.750	3.848.750
Årets resultat	0	1.217.777	1.217.777
<b>Egenkapital 30. september 2018</b>	<b><u>1.250.000</u></b>	<b><u>3.816.527</u></b>	<b><u>5.066.527</u></b>



## Noter til årsrapporten

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
	kr.	kr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	4.582.431	3.496.772
Pensioner	609.295	470.432
Andre omkostninger til social sikring	94.726	82.576
Andre personaleomkostninger	<u>211.796</u>	<u>146.928</u>
	<b><u>5.498.248</u></b>	<b><u>4.196.708</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>14</u>	<u>12</u>
<b>2 Finansielle indtægter</b>		
Indtægter fra kapitalandele, der er anlægsaktiver	238.652	81.309
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	59.400	57.800
Andre finansielle indtægter	<u>11.649</u>	<u>2.376</u>
	<b><u>309.701</u></b>	<b><u>141.485</u></b>
<b>3 Finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	51.500	12.800
Andre finansielle omkostninger	<u>35.927</u>	<u>44.547</u>
	<b><u>87.427</u></b>	<b><u>57.347</u></b>
<b>4 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	225.302	220.484
Årets udskudte skat	<u>108.776</u>	<u>111.649</u>
	<b><u>334.078</u></b>	<b><u>332.133</u></b>

## Noter til årsrapporten

### 5 Materielle anlægsaktiver

	<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>	<b>Indretning af le- jede lokaler</b>
Kostpris 1. oktober 2017	1.099.034	2.762.616
Tilgang i årets løb	<u>918.118</u>	<u>0</u>
Kostpris 30. september 2018	<u>2.017.152</u>	<u>2.762.616</u>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2017	816.204	2.308.934
Årets afskrivninger	<u>143.794</u>	<u>68.252</u>
Af- og nedskrivninger 30. september 2018	<u>959.998</u>	<u>2.377.186</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2018</b>	<b><u>1.057.154</u></b>	<b><u>385.430</u></b>

### 6 Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 23 aktier à nominelt kr. 50.000 og 20 aktier à nominelt kr. 5.000. Ingen aktier er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

	<b>2018</b>	<b>2017</b>
	kr.	kr.
<b>7 Hensættelse til udskudt skat</b>		
Hensættelse til udskudt skat 1. oktober 2017	151.279	39.620
Hensat i året	<u>108.766</u>	<u>111.649</u>
<b>Hensættelse til udskudt skat 30. september 2018</b>	<b><u>260.045</u></b>	<b><u>151.269</u></b>
Materielle anlægsaktiver	91.314	5.349
Finansielle anlægsaktiver	170.755	147.944
Låneomkostninger	<u>(2.024)</u>	<u>(2.024)</u>
	<b><u>260.045</u></b>	<b><u>151.269</u></b>

## Noter til årsrapporten

### 8 Eventualposter mv.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Jan Høi & Co. ApS (Administrationselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2012 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties, som forfalder til betaling 1. juli 2013 eller senere.

Selskabet har indgået operationelle leje- og leasingaftaler for det kommende år på t.kr. 147. Den samlede leasingforpligtelse udgør t.kr. 255 pr. 30. september 2018.

Der er indgået lejekontrakt vedrørende leje af lokaler. Lejemålet kan opsiges med 3 måneders varsel. Restforpligtelsen udgør t.kr. 219 pr. 30. september 2018.

### 9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har stillet kaution for tilknyttede virksomheders mellemværende i pengeinstitutter.

Til sikkerhed for engagement med selskabets pengeinstitut er tinglyst virksomhedspant med t.kr. 1.500 med pant i simple fordringer, hidrørende fra salg af varer og tjenesteydelser, lagre af råvarer, halvfabrikata og færdigvarer, driftsinventar og driftsmateriel samt goodwill, domænenavn og rettigheder, hvis regnskabsmæssige værdi udgør t.kr. 10.198 pr. 30. september 2018.

Selskabet har via banken stillet betalingsgaranti overfor underleverandører på t.kr. 2.680 pr. 30. september 2018.